lII | ‘ busners

getrankekarte
softdrinks

adelholzener mineralwasser sanft/naturell
bionade hollunder

bionade ingwer-orange

bionade naturtribe blutorange
fritz-kola

fritz-kola zuckerfrei

fritz-limo zitronenlimonade
fritz-spritz bio apfelsaftschorle
fritz-spritz bio rhabarber-saftschorle
fritz-spritz bio traubensaftschorle
mischmasch kola-orangen-limonade
orangina

frisch gepresster apfel-karotte-ingwersaft
frisch gepresster orangensaft

bier

erdinger weil3bier alkoholfrei
tegernseer hell

o,sl
0,33l
0,33l
0,33l
0,33l
0,33l
0,33l
0,33l
0,33l
0,33l
0,33l

0,25l
0,2l
0,3l
0,2l
0,3l

0,33l
0,33l

€2,50
€3,00
€3,00
€3,20
€3,00
€3,00
€3,00
€3,50
€3,50
€3,50
€3,00
€3,70
€3,50
€ 4,80
€3,60
€ 4,90

€3,00
€ 3,00

bendtigt ihr informationen iiber zusatzstoffe in unseren getranken?
diese erhaltet ihr gerne von unseren mitarbeitern!



lII | | busners

getrankekarte
alkoholische getranke

weil3- und rotwein nach tagesempfehlung

weinschorle

heiRgetranke

americano
espresso

espresso macchiato
caffe latte
cappuccino

latte macchiato
decaf zzgl.
hafermilch zzgl.

heil3e schokolade

tee (grin, krauter, schwarz)
frischer ingwertee

0,1l
0,2l

0,2l

€ 4,20
€7,00

€ 4,80

einfach/doppelt

€2,80
€2,20
€2,50
€3,20
€3,20

€3,50
€0,30

€3,20

€ 4,00
€ 3,40
€3,80
€ 4,50
€ 4,50
€ 5,00
€0,50
€0,30

€ 4,50

€2,90
€3,80

bendtigt ihr informationen iiber zusatzstoffe in unseren getranken?
diese erhaltet ihr gerne von unseren mitarbeitern!



